
UCHWAŁA NR XX/170/2021 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Brok nieruchomości gruntowej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834), art. 6 pkt 1, art. 25 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899)  Rada 
Gminy w Broku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Brok od dotychczasowych 
współwłaścicieli nieruchomości oznaczonej nr ewid. 589/2 o powierzchni 0,1667 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym 0001 Brok. 

2. Nabycie nieruchomości opisanej w ust. 1 następuje w celu urządzenia drogi gminnej 
stanowiącej własność Gminy Brok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sylwester Runo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB8AE5C8-225A-4AB8-99D8-166C416144BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


